1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013г. п.Стычновский

N 106

О внесении изменений  в муниципальную программу

Стычновского сельского поселения

 «Развитие транспортной системы»

В соответствии с постановлением Администрации Стычновского

сельского поселения от 29.08.2013 № 64 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Константиновского района», постановлением Администрации Стычновского

сельского поселения от 29.08.2013 № 63 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ Стычновского сельского поселения», постановлению

Администрации Стычновского сельского поселения от 30.08.2013г. № 66 «Об

утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации

муниципальных программ Стычновского сельского поселения»

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести в Постановление Администрации Стычновского сельского

поселения от 14.10.2013г. № 77 «Об утверждении муниципальной программы

Стычновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Стычновского сельского

поселения  «Развитие транспортной системы» приложения № 1 к

Постановлению Администрации Стычновского сельского поселения от

14.10.2013г. № 77 «Об утверждении муниципальной программы Стычновского

сельского поселения «Развитие транспортной системы»:

-позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

«общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы

составляет 2902,9  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 414,6 тыс. рублей;

2015 год – 350,3  тыс. рублей;

2016 год – 433,6 тыс. рублей;

2017 год – 426,1 тыс. рублей;

2018 год – 426,1 тыс. рублей;

 2

2019 год – 426,1 тыс. рублей;

2020 год – 426,1 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета-398,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 159,5 тыс. рублей;

2015 год – 79,7 тыс. рублей;

2016 год – 159,5 тыс. рублей;»

1.2. В разделе 7.1. Паспорт подпрограммы «Развитие транспортной

инфраструктуры Стычновского сельского поселения» муниципальной

программы «Развитие транспортной системы»   позицию «Ресурсное

обеспечение подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:

«общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет

2661,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 381,5 тыс. рублей;

2015 год – 315,6  тыс. рублей;

2016 год – 398,9  тыс. рублей;

2017 год – 391,4  тыс. рублей;

2018 год – 391,4  тыс. рублей;

2019 год – 391,4  тыс. рублей;

2020 год – 391,4  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 398,7 тыс. рублей, в том

числе:

2014 год – 159,5  тыс. рублей;

2015 год – 79,7    тыс. рублей;

2016 год – 159,5  тыс. рублей;

2017 год –       0  тыс. рублей;

2018 год –       0  тыс. рублей;

2019 год –       0  тыс. рублей;

2020 год –       0  тыс. рублей;»

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе Стычновского сельского

поселения «Развитие транспортной системы» изложить в редакции согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения                                                  П.И. Наревский

 3

Приложение к Постановлению

Администрации Стычновского

сельского поселения

     от 26.12.2013г. № 106

РАСХОДЫ

Бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района

на реализацию муниципальной программы

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Оценка расходов (тыс. рублей), годы

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная

программа

Развитие

транспортной

системы

всего                 414,6 350,3 433,6 426,1 426,1 426,1 426,1

областной

бюджет
   - - - -

местный

бюджет
   - - - -

Подпрограмма

1

Развитие

транспортной

инфраструктуры

Стычновского

сельского поселения

всего                 381,5 315,6 398,9 391,4 391,4 391,4 391,4

областной

бюджет
159,5 79,7 159,5 0 0 0 0

местный

бюджет
222,0 235,9 239,4

391,4 391,4 391,4 391,4

Подпрограмма

2

Повышение

безопасности

дорожного

движения на

территории

Стычновского

сельского

поселения

всего                 33,1 34,7 34,7 34,7 34,7 34,7 34,7

областной

бюджет
0 0 0 0 0 0 0

местный

бюджет
33,1 34,7 34,7 34,7 34,7 34,7 34,7

 4